ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 089/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 046/2013.

CONTRATANTES: Município de Santa Rita do Pardo – MS
                             Edimar Messias do Nascimento – ME.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de

transporte em Caminhão Basculante e Serviço de Pá
Carregadeira para atender diversos Setores da
Administração.

VIGÊNCIA: 18 de Abril de 2013 à 31 de Dezembro de 2013

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Gerência de Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais
02.00 – Poder Executivo
02.12 – Gerência de Desenvolvimento Urbano e Estradas Vicinais
15.452.018 – Melhoria Urbana
2.035 – Manut. das Ativ. Da Gerência de Desenv. Urbano e Estradas Vicinais
33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Juridica

VALOR:  R$ 189.480,00 (cento oitenta nove mil, quatrocentos e oitenta

reais)

DATA: 18.04.2013.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                          Sr. Edimar Messias do Nascimento pela Contratada